

EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Enzymatyczny szampon oczyszczający 500 ml



Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS MY LIFE MY HAIR Enzymatyczny szampon oczyszczający 500 ml Nawilżający szampon wygładzający My Life My Hair dzięki starannie skomponowanej formule delikatnie myje i pielęgnuje włosy i skórę głowy. Receptura szamponu, stworzona we współpracy z trychologiem, to unikalne połączenie kompleksu 3 peptydów i 5 składników aktywnych naturalnego pochodzenia. Intensywnie nawilża, regeneruje i rewitalizuje włosy dodając im blasku. Szampon odpowiedni do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, łamliwych, rozjaśnianych i farbowanych. Doskonały do mycia metodą OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. OLEJ MIGDAŁOWY łagodzi podrażnienia, intensywnie nawilża, odżywia i regeneruje. ALOES głęboko nawilża i wygładza włosy, wzmacnia osłabione cebulki i pobudza je do wzrostu, wygładza łuski włosów i zwiększa odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® fermentowana woda ryżowa, sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku, PREBIOTYKI dbają o mikrobiom skóry, łagodzą objawy świądu i przesuszenie skóry głowy. COCO-GLUCOSID to naturalny składnik myjący, który nie przesusza włosów i redukuje skłonność do podrażnień skóry głowy. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My Life My Hair, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Nawilżający szampon wygładzający My Life My Hair dzięki starannie skomponowanej formule delikatnie myje i pielęgnuje włosy i skórę głowy. Receptura szamponu, stworzona we współpracy z trychologiem, to unikalne połączenie kompleksu 3 peptydów i 5 składników aktywnych naturalnego pochodzenia. Intensywnie nawilża, regeneruje i rewitalizuje włosy dodając im blasku. Szampon odpowiedni do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, łamliwych, rozjaśnianych i farbowanych. Doskonały do mycia metodą OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. OLEJ MIGDAŁOWY łagodzi podrażnienia, intensywnie nawilża, odżywia i regeneruje. ALOES głęboko nawilża i wygładza włosy, wzmacnia osłabione cebulki i pobudza je do wzrostu, wygładza łuski włosów i zwiększa odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® fermentowana woda ryżowa, sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku, PREBIOTYKI dbają o

mikrobiom skóry, łagodzą objawy świądu i przesuszenie skóry głowy. COCO-GLUCOSID to naturalny składnik myjący, który nie przesusza włosów i redukuje skłonność do podrażnień skóry głowy. Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! Nawilżający szampon wygładzający My Life My Hair dzięki starannie skomponowanej formule delikatnie myje i pielęgnuje włosy i skórę głowy. Receptura szamponu, stworzona we współpracy z trychologiem, to unikalne połączenie kompleksu 3 peptydów i 5 składników aktywnych naturalnego pochodzenia. Intensywnie nawilża, regeneruje i rewitalizuje włosy dodając im blasku. Szampon odpowiedni do włosów: suchych, zniszczonych, odwodnionych, łamliwych, rozjaśnianych i farbowanych. Doskonały do mycia metodą OMO. Wyselekcjonowane składniki aktywne: KOMPLEKS 3 PEPTYDÓW stymuluje wzrost włosów i ogranicza ich wypadanie, wzmacnia włosy od nasady aż po same końce. PEPTYDY MIEDZIOWE to wyjątkowy i rzadko spotykany składnik, który stymuluje uśpione cebulki, przyspiesza wzrost włosów, wzmacnia je i zagęszcza. OLEJ MIGDAŁOWY łagodzi podrażnienia, intensywnie nawilża, odżywia i regeneruje. ALOES głęboko nawilża i wygładza włosy, wzmacnia osłabione cebulki i pobudza je do wzrostu, wygładza łuski włosów i zwiększa odporność włosów na uszkodzenia. RIFERM® fermentowana woda ryżowa, sprawia, że włosy stają się sprężyste, miękkie i pełne blasku, PREBIOTYKI dbają o mikrobiom skóry, łagodzą objawy świądu i przesuszenie skóry głowy. COCO-GLUCOSID to naturalny składnik myjący, który nie przesusza włosów i redukuje skłonność do podrażnień skóry głowy. **Działanie** Poznaj wyjątkową serię kosmetyków do pielęgnacji włosów i skóry głowy My life MY HAIR, która łączy działanie peptydów z siłą aktywnych składników naturalnego pochodzenia i bogactwem odżywczych olejów roślinnych. Dzięki niej uwierzysz, że bez względu na to, jakie masz włosy: krótkie, długie, proste, falowane i kręcone, farbowane, naturalne, siwe, blond, brąz czy rude... są one Twoją koroną. Noś ją dumnie każdego dnia! **Sposób użycia** Nałóż szampon na wilgotne włosy. Wmasuj w skórę głowy. Spłucz. Delikatny szampon można stosować codziennie. Doskonale sprawdzi się w rytuale OMO. **Skład** Aqua (Water), Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco-Glucoside, Lauryl Glucoside, Inulin, Betaine, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Saccharomyces/Xylinum/Black Tea Ferment, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Hydrolyzed Ceratonia Siliqua Seed Extract, Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Polymnia Sonchifolia Root Juice, Panthenol, Salicylic Acid, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Malic Acid, Glycolic Acid, Lactic Acid, Papain, Arginine, Lactobacillus, Copper Tripeptide-1, N-Prolyl Palmitoyl Tripeptide-56 Acetate, Polyquaternium-7, Biotinoyl Tripeptide-1, Calcium Gluconate, Gluconolactone, Parfum (Fragrance), Polyglyceryl-3 Betaine Acetate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium Chloride, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Propanediol, Pentylene Glycol, Zea Mays Starch, Hydroxyethylcellulose, Maltodextrin, Sodium Citrate, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride